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بانك و بيمه

علی کیوانی  – شهریار ، مدیر امور آب و فاضلاب شهریار 
درخصوص اجرای این طرح اظهار داشت: با توجه به وجود 
واحدهای صنفی خدماتی و لزوم بهرمندی از آب شرب، 
طرح توسعه شبکه آبرسانی در محور چیتگر فازیک اندیشه 
در دستور کار قرار و به مرحله  اجرا رسید .بهزاد اسدی در 
ادامه بیان داشت: در همین راستا و بمنظور تامین آب شرب، 

آبفای شهریار طرح توسعه شبکه آبرسانی از انتهای خیابان 
هشتم شرقی بطول 2۵۰ متر و با سایز 9۰ از جنس پلی 
اتیلن را انجام داده است .  او افزود: با اجرای این لوله گذاری، 
سایر واحدهای صنفی در محدوده طرح مذکور نیز می 
توانند به صورت قانونی نسبت به خرید انشعاب آب اقدام 
تا از خدمات شرکت آب و فاضلاب بهرمند شوند .مدیر 

امور آب و فاضلاب شهریاردر پایان گفت: شهروندان قبل 
از معامله و خرید ملک و یا انجام عملیات  ساخت و ساز، با 
مراجعه به آبفا وضعیت شبکه های آبرسانی، وضعیت بدهی 
انشعابات و قبوض آب بهای مصرفی،  مجاز و یا غیر مجاز 
بودن انشعابات قانونی آب و فاضلاب را بررسی و مشخص 

نمایند، تا بعدها دچار خسارت و ضرر و زیان نشوند .  

تجارت-استان گیلان:به گزارش روابط عمومی 
ــتان گیلان: مدیرعامل  جمعیت هلال احمر اس
ــلان اظهار کرد: در پی  ــت هلال احمر گی جمعی
ــانی امدادگران و  ــدید، امدادرس بارندگی های ش
ــب گذشته در هفت  نجاتگران این جمعیت از ش
شهر، آغاز شده و در حال حاضر نیز ادامه دارد.مهدی 

ولی پور افزود: از روز گذشته بر اساس هشدارهای 
هواشناسی، 18 پایگاه امداد ونجات جمعیت هلال 
احمر گیلان و 16 شعبه این جمعیت در سطح استان 
آماده باش بودند که با توجه به بارندگی های شدید 
ــته برای انجام ماموریت وارد عمل  ــب گذش از ش
شدند.وی با اشاره به امدادرسانی جمعیت هلال 

احمر استان گیلان در هفت شهر و 36 روستا بر اثر 
بارندگی های شدید از شب گذشته تاکنون خاطر 
ــان کرد: امدادرسانی از شب گذشته در تالش  نش
آغاز شد و در شهرهای انزلی،ماسال، صومعه سرا، 
رودسر، املش و شلمان لنگرود ادامه یافت که در 

زمان حاضر این امدادرسانی ادامه دارد.

طرح توسعه شبکه آبرسانی در محور چیتگر فازیک اندیشه در دستور کار قرار گرفت  شهرستان امدادرسانی هلال احمر گیلان در هفت شهر به دلیل بارندگی و آبگرفتگی
www.tejaratonline.ir

گروه بانک و بیمه: بانک توسعه صادرات 
یکی از معدود بانک هایی است که ساز 
و کار اعتبار خریدار را عملیاتی کرده و تا 
کنون پروژه های مختلفی را در این قالب 

مورد حمایت قرار داده است.
ــارت به نقل از  ــه گزارش روزنامه تج ب
ــعه صادرات،  روابط عمومی بانک توس
ــادی در خصوص  ــر علی صالح آب دکت
چالش های استفاده از تسهیلات اعتبار 
ــدار با ضمانت دولت خارجی گفت:  خری
ــد بازپرداخت،  ــار خریدار، متعه در اعتب
طرف خارجی است؛ در حالیکه در اعتبار 
ــهیلات  ــنده، دریافت کننده تس فروش
ــیوم ایرانی است که تعهد  یک کنسرس

بازپرداخت را نیز بر عهده می گیرد.
وی با بیان اینکه فرایند اعتبار فروشنده 

ــت  ــکلی قابل انجام اس بدون هیچ مش
ــت: در اعتبارخریدار در واقع، خریدار  گف
ــت ؛ از  ــد بازپرداخت اس ــی متعه خارج
ــاز  راهکارها اطمینان از بازپرداخت، س
ــی و تضمین بانکی  ــن دولت و کار تضمی
ــک خارجی با  ــن فرایند بان ــت. درای اس
ــت از بخش خصوصی  ــت ضمان دریاف
ــی، بازپرداخت خریدار را ضمانت  خارج
می کند و این کار مستلزم برقراری روابط 

کارگزاری با بانک های خارجی است.
ــعه صادرات بیان  مدیرعامل بانک توس
داشت: در حال حاضر بانک های ما تنها 
ــعبه  با بانک های ایرانی که در عراق ش
دارند روابط کارگزاری دارند و این امکان 
وجود دارد که طرف عراقی ضمانت نامه 
مورد نیاز خود را از این بانک ها دریافت و 

به فروشنده ایرانی در قالب اعتبار خریدار 
ارائه کند.

علی صالح آبادی گفت: ؛ اعتبار خریدار 
ــت اما در مورد  ــاله اس در مورد کالا دوس
ــاخت و  ــب با دوره س ــروژه ها متناس پ
ــاله در  بازپرداخت در پروژه ها 3 و ۵ س
ــال  ــود که جمعا 8 س نظر گرفته می ش

اعتبار دارد.
به گزارش پایگاه خبری اگزیم نیوز وی 
با تاکید بر اینکه در اعتبار خریدار رعایت 
چارچوب و تعریف بانک مرکزی الزامی 
است گفت: در این تعریف اگر خریدار یا 
ــرمایه گذار عراقی ضمانت نامه ارائه  س
ــنده و یا  کند، اعتبار خریدار و اگر فروش
پیمانکار ایرانی بازپرداخت را ضمانت کند 

اعتبار فروشنده محسوب می شود.

صالح آبادی در مورد پیشنهاد مطرح شده 
در جلسه پیرامون تشکیل صندوق های 
سرمایه گذاری مشترک در عراق گفت: 
ــکیل این صندوق ها در دنیا  تجربه تش
وجود داشته و عموما موفق بوده اند؛ راه 
ــورهای  اندازی این صندوق ها در کش
ــعه  ــی تواند توس ــی م ــد صادرات مقص

مبادلات تجاری را تسهیل کند.
ــعه  ــره بانک توس ــات مدی ــس هی رئی
ــداوم ارائه خدمات به  ــادرات ایران ت ص
ــدگان و فعالان اقتصادی در  صادرکنن
عراق را از اولویت های این بانک دانست 
و اظهار داشت: همه ظرفیت های بانک 
توسعه صادرات برای تسهیل مبادلات 
ــورهای مقصد صادراتی را  بانکی با کش

به کار می بندیم.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران تشریح کرد:

ساز وکار اعطای اعتبار خریدار به طرف خارجی

كاهش قيمت تمام شده مسكن در سياست گذاری های بانك  مسكن دنبال می شود
مدیرعامل بانک مسکن: بانک مسکن سیاست کاهش قیمت 
مسکن را در دستور کار دارد و در حال برنامه ریزی برای تحقق 
آن است که امیدوار هستیم به نتایج خوبی در این زمینه دست 

یابیم.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن-

هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، ابوالقاسم رحیمی انارکی 
در خصوص اقدام بانک مسکن برای تسهیل در خانه دار کردن 
مردم تا پایان سال جاری و برنامه هایی که توسط بانک در این 
ــهیلات  ــده، اعلام کرد: افزایش تس خصوص تدارک دیده ش

ــه وجود دارد با احتیاط  ــرایط خاص و ویژه ای ک ــه به ش ــا توج ب
ــال های گذشته بخش مسکن، تنش  ــود. زیرا در س دنبال می ش

و شوک هایی فراوانی را تجربه کرد.
ــه تصمیماتی که از  ــکن با تاکید بر اینک ــل بانک مس مدیرعام
ــوک به بخش  ــود نباید منتج به ایجاد ش ــوی بانک اخذ می ش س
مسکن شود، خاطرنشان کرد: تلاش می کنیم تا بحث کاهش 
ــکن را به صورت جدی تری دنبال کنیم  ــده مس قیمت تمام ش
ــده که دنبال و  ــن خصوص انجام ش ــی در ای و برنامه ریزی های

پیگیری خواهیم شد.

ــهیلات  ــقف تس رحیمی انارکی در خصوص احتمال افزایش س
مسکن برای متقاضیان نیز، اعلام کرد: در حال حاضر، شرایط 
ــت زیرا قبل از هر  ــهیلات فراهم نیس ــقف تس برای افزایش س
ــید. در  اقدامی باید برای تامین منابع مالی آن تمهیداتی اندیش
ــهیلات بر قیمت  ــال، ضرورت دارد تا آثار افزایش تس ــن ح عی

واحدهای مسکونی ارزیابی شود.
وی تصریح کرد: بانک مسکن سیاست کاهش قیمت مسکن را 
در دستور کار دارد و در حال برنامه ریزی برای تحقق آن است که 

امیدوار هستیم به نتایج خوبی در این زمینه دست یابیم.

تجارت- به گفته مدیرعامل سازمان 
ــی  ــی از اصل ــد، یک ــه آزاد ارون منطق
ــور  ــه به کش ــادرات منطق ــن ص تری
ــماعیل  عراق صادرات برق است.اس
ــت خبری با اصحاب  زمانی در نشس
ــد، به  ــانه که در تهران برگزار ش رس
سرمایه گذاری ها در منطقه آزاد اروند 
ــاره کرد و افزود:  و 11 راهبرد آن اش
ــرد صادراتی  ــلاش کردیم با رویک ت
ــی مانند فولاد در منطقه ایجاد  صنایع
شود و همچنین صنایع انرژی بر و آب 
بر را به دلیل مزیت منطقه ای توسعه 
دادیم. دو کارخانه فولاد را در منطقه 
ــا ۵ میلیون تن  ــت که ت خواهیم داش
ــود. روزانه  ظرفیت تولید ایجاد می ش
ــگاوات برق تولیدی منطقه به  6۰۰ م
عراق صادر می شود. چند طرح بزرگ 
ــی و خصوصی را  ــیمی خصولت پتروش
ــگاه های  ــه داریم و پالایش در منطق
ــهر در  ــیمی ش کوچک را نیز داریم. ش
منطقه اروند دایر خواهد شد و صنایع 
ــتی پتروشیمی را نیز خواهیم  بالادس
داشت.زمانی با اشاره به ظرفیت های 
ــهر گفت:  ــادی آبادان و خرمش اقتص

ــا 1۵۰ میلیون دلار امکان  ــالیانه ت س
ــازار آبادان  ــادی در ب ــردش اقتص گ
ــرمایه  ــود دارد.او س ــهر وج و خرمش
ــای خارجی در منطقه آزاد  ــذاری ه گ
ــت: رویکرد  ــاره کرد و گف ــد اش ارون
ــت و در پایانه  ــی اس ــه صادرات منطق
ــارد تومان هزینه  ــلمچه 1۰۰ میلی ش
ــده، ایکس ری کامیونی و سواری  ش
را ایجاد کردیم. اینها زیرساخت های 
ــت که دنبال شد. زمانی  صادراتی اس
به صادرات 1,۵ میلیارد دلاری منطقه 
ــاره کرد و افزود: فاز دو  ــال اش در س
ــت ساخت  ــگاه آبادان در دس پالایش
ــه بهره  ــال آینده ب ــا دو س ــت و ت اس
ــد.مدیرعامل سازمان  برداری می رس
منطقه آزاد اروند به صادرات کالاهای 
ــاره کرد و  ــافری از این منطقه اش مس
ــادرات کالاهای  ــت: علاوه بر ص گف
مسافری از منطقه آزاد اروند، صادرات 
ــدات داخلی نیز انجام  ــی و تولی صنعت
ــود.زمانی تاکید کرد: معافیت  ــی ش م
های مالیاتی تنها شامل فعالیت هایی 
ــت که در داخل منطقه انجام می  اس
ــرکتی که در منطقه ثبت  ــود. هر ش ش

می شود در پایان سال باید اظهارنامه 
ــزود: بیش از 2۵۰۰  ــه کنند.او اف ارائ
ــاق بازرگانی  ــادی در ات ــال اقتص فع
ــهر و بیش از 2۰ هزار  آبادان و خرمش
ــاف فعالیت دارند.  ــر در بخش اصن نف
ــادرات در بین مناطق  ــن ص بزرگتری
ــت و از این  ــور در اروند اس آزاد کش
ــه مثبت  ــراز تجاری منطق ــق ت طری
است. همچنین ۵۰ درصد کل اشتغال 
مناطق آزاد کشور در این منطقه است.
ــازمان منطقه آزاد اروند  مدیرعامل س
اظهارداشت: در 6 ماهه نخست سال 
جاری ورود ماشین الات و مواد اولیه 
86۰ درصد رشد داشته است. بیش از 
ــی فعال نیز در حال  ــد صنعت 17۰ واح
حاضر در منطفه فعال است. در بخش 
ــت  ــی طی نیمه نخس ــد صادرات تولی
امسال ۵1 درصد رشد داشتیم و به 86 
میلیون دلار رسید. تولیدات سرزمین 
اصلی صادراتی در نیمه اول امسال به 
64۰ میلیون دلار با 127 درصد رشد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل رسید.
زمانی ادامه داد: در نیمه نخست سال 
ــد  ــش ترانزیت 34 درصد رش در بخ

ــم 12۵ میلیون دلار  ــتیم و به رق داش
ــرمایه گذاری  ــیدیم. در بخش س رس
ــرمایه گذاری  بیش از 18۰ فرصت س
در منطقه تعریف شده و 138 پروژه در 
حال انجام است که 98 مورد در بخش 
ــت. 34 مورد نیز  ــت اس ــد و صنع تولی
ــگری است.او میزان  در بخش گردش
ــتغال 138 پروژه را 6 هزار و غیر  اش
ــتقیم بیش از 18 هزار اعلام کرد  مس

و افزود: در نیمه نخست سال سرمایه 
ــده به ۵ هزار و ۵99  گذاری انجام ش
ــه ۵1 درصد  ــید ک ــارد ریال رس میلی
ــی دهد.زمانی گفت:  ــان م ــد نش رش
ــی زوار خارجی همین  ــرز اختصاص م
ــروع راهپیمایی  ــه با ش ــت ک مرز اس
ــر زائر خارجی و  ــزار نف ــن ۵۰ ه اربعی
ــر ایرانی از مرز  ــدود 7۰۰ هزار زائ ح
تردد کرده اند که پیش بینی می شود تا 

پایان اربعین به یک میلیون نفر برسد.
ــه داد: تامین خدمات مورد نیاز  او ادام
زائران از جمله آب سالم غذا و شرایط 
بهداشتی و امکانات رفاهی در سمت 
ــراق وجود ندارد و تنها یک موکب  ع
ــده  ــتقر ش تبریزی در این منطقه مس
است. طی 48 ساعت گذشته با کمبود 
آب در طرف عراق رو به روشدیم که 

ــد. تامین ش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند خبر داد:

ایجاد صنایع فولادی در منطقه با رویکرد صادراتی
شهرستانك

بزرگ ترین پروژه غرب کشور در اراک
 با حضور  فرمانده کل سپاه افتتاح شد 

تجارت-استان مرکزی:با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی  فرمانده کل سپاه  
پروژه تقاطع غیرهم سطح میدان ورزش )آزادگان اراک( به بهره برداری رسید. پروژه 
تقاطع غیرهمسطح آزادگان اراک به عنوان بزرگترین پروژه غرب کشور با حضور فرمانده 
کل سپاه و فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم انبیا )ص( به بهره برداری رسید.این پروژه 
تقاطع غیرهمسطح به عنوان بزرگترین پروژه غرب کشور و مهم ترین پروژه مدیریت 
شهری اراک با مساحتی بالغ بر 1۰ هکتار که از سال 94 عملیات اجرایی آن آغاز شد، 
به همت قرارگاه سازندگی خاتم انبیا )ص( احداث شد.سردار سرلشکر  سلامی فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آیین بهره برداری از تقاطع غیر همسطح آزادگان 
اراک  اظهار کرد: نیروی مقتدر سپاه ضمن تعامل با سایر نهادها با تمام ظرفیت و توان 
در خدمت ملت ایران اسلامی است.وی افزود: تمامی داشته های سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی متعلق به مردم بوده و سپاه ضمن حفظ اصول و ارزش های انقلاب اسلامی و 
دفاع از امنیت ایران اسلامی، خدمت رسانی به ملت را در دستور کار خود داشته و دارد.

سردار سرلشکر سلامی گفت: رهبر معظم انقلاب در دیدار با فرماندهان سپاه پاسداران 
رهنمودهایی را برای تلاش این نهاد در زمینه محرومیت زدایی، ارایه خدمات اجتماعی، 
امداد و کمک رسانی در راستای پیشرفت جامعه و کشور ارایه فرمودند.سردار سرلشکر 
سلامی ادامه داد: خداوند روزی کسی را به دیگران واگذار نکرده و ملت ایران اسلامی 
با ایمان، توکل و اعتماد به وعده های خداوند همانند گذشته در برابر توطئه های دشمنان 
ایستادگی می کنند. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( نیز گفت: سپاه پاسداران 
علاوه بر تلاش برای افزایش توسعه و امنیت کشور، افزایش رفاه و معیشت مردم ایران 
ــت. محمد افزود: حضور سپاه پاسداران  ــتور کار خود قرار داده اس ــلامی را نیز در دس اس
همراه و همگام با مردم ایران اسلامی در صحنه های مختلف از برنامه های اولویت 
دار این نهاد انقلابی بوده و قرارگاه سازندگی خود را موظف می داند که در صحنه های 
مختلف حضور یابد.وی ادامه داد:  قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( عملیات اجرایی 
سه طرح را در اراک آغاز کرده است که 2 طرح آنها به بهره برداری رسیده است و طرح 
میدان شریعتی با 8۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است..شهردار اراک نیز در این 
آیین گفت: با کمک قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( برخی از طرح هایی که از 13 
تا 14 سال گذشته در این شهرستان به صورت نیمه کار باقی مانده بودند به پایان رسیده 
است. شفیعی افزود: تقاطع غیر همسطح شهید صیدی و شهید کاوه نبیری با کمک 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( در حال انجام بوده و امید است بهره برداری از این 
طرح ها تا 2 ماه آینده آغاز شود.وی ادامه داد: بر اساس پیش بینی های انجام شده بهره 

برداری از تمامی طرحهای شهر اراک تا پایان امسال آغاز می شود.

اعزام گروه بیمه ایران به مسیرهای زائرانافزایش ضریب نفوذ بانکداری الکترونیکطرح مهردانا برگرفته از سهام عدالت
دکتر ابراهیم کاردگر نایب رئیس هیأت 
ــاره به  مدیره و مدیرعامل بیمه دانا با اش
ــریح  ــد طرح مهر دانا و تش ــا و فوای مزای
ــت:  کارکردهای مختلف آن اظهار داش
ــور  ــن طرح که برای اولین بار در کش ای

اجرا شده، توانسته یک همبستگی بین دو نهاد مالی بانک و بیمه 
ایجاد کند که البته این هم برگرفته از ظرفیت های تعاونی های 

سهام عدالت است.
ــجام و همدلی و همکاری نمایندگان  وی گفت: امیدوارم با انس
ــهام عدالت به صندوق بزرگی در  ــت، صندوق س ــس و دول مجل
ــده تا همه مردم از ظرفیت های مادی آن بهره  ــور تبدیل ش کش
ــهام عدالت در بیمه دانا  ــوند.  من هم به عنوان نماینده س مند ش

انتظار این همکاری و تعامل مناسب را دارم.

ــات مدیره بانک  ــاس نجفی عضو هی عب
ــوذ بانکداری  ــاون: ضریب نف ــعه تع توس
ــعه تعاون در حال  الکترونیک بانک توس
ــامانه همراه  ــت. وی گفت: س افزایش اس
ــعه تعاون از  ــت بانک توس ــک و اینترن بان

قابلیت های مناسبی برای سهولت استفاده عموم برخوردار است و 
برنامه های ویژه ای برای بهره مندی مشتریان از این سامانه و افزایش 
ضریب بانکداری الکترونیک بانک توسعه تعاون در حال اجراست. 
بانک توسعه تعاون در راستای تسهیل خدمت رسانی، شعب بانک را 
با پراکندگی زیاد جغرافیایی ایجاد نموده است و با این ظرفیت، عاملیت 
طرحهای ملی و توسعه ای را به عهده گرفته است.در این جلسه حسن 
شریفی مدیر امور طرح و برنامه و محمد ذوالفقاری مدیر امور مالی ابعاد 

تخصصی عملکرد استان کرمان را بررسی نمودند.

ــارت  ــروه ارزیابی و پرداخت خس 2۰ گ
ــیار بیمه ایران، برای ارائه خدمات به  س
ــینی، رهسپار مناطق  زائران اربعین حس
مرزی غرب و جنوب کشور و مسیر های 
منتهی به آن شدند. دکتر محمد رضائی 

سرپرست بیمه ایران گفت: برای خدمات رسانی بهتر به میلیون ها 
زائر کربلای معلی، این گروه های سیار برای کارشناسی و پرداخت 
ــیر زائران اربعین و در مناطق  ــارت تصادفات احتمالی در مس خس
ــروی مستقر می شوند. وی  ــلمچه، چزابه، مهران و خس مرزی ش
گفت: با توجه به اختیارات تامی که به کارشناسان اعزامی تفویض 
شده است، علاوه بر کاهش فرآیند بررسی و برآورد زیان وارد شده، 
پرداخت خسارات به صورت الکترونیکی و در محل وقوع حادثه به 

حساب زیاندیدگان انجام خواهد شد.

بازدید مدیران بانک رفاه از سه شرکت تولیدی
مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک رفاه با هدف پاسداشت 
شعار رونق تولید که مورد تأکید مقام معظم رهبری است، از سه 
ــتان مازندران بازدید و با مدیران آنها گفت  ــرکت تولیدی اس ش
ــالجاری و با  ــد. در این رویداد که هفدهم مهرماه س ــو کردن وگ
هدف حمایت از اشتغال و رفع موانع تولید صورت پذیرفت، مدیر 
عامل و دو عضو هیأت مدیره بانک در رأس هیأتی جداگانه از 
سه شرکت که از مشتریان برتر بانک در استان هستند بازدید 
ــان فرایند تولیدات آنها قرار گرفتند.  ــل آوردند و در جری ــه عم ب
بانک رفاه به عنوان یک بانک اجتماعی حامی رونق تولید است 
ــران و تولید کنندگان از هیچ  ــتغال، کارگ ــرای حمایت از اش و ب

اقدامی فروگذار نمیکند.

افزایش منابع بانک شهر و کاهش قیمت پول
معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر با اشاره به استراتژی 
ــرای برنامه های این بانک گفت: افزایش منابع با  ــد در اج جدی
کیفیت ،کاهش قیمت تمام شده پول و افزایش درآمد غیرمشاع، 
ــت سال  ــش ماه نخس ــهر در ش از جمله موفقیت های بانک ش

98 بوده است.
ــهر، در  ــری اظهار کرد: با تلاش مجموعه بانک ش ــم طاه رحی
شش ماه نخست سالجاری ، در جذب و افزایش منابع با کیفیت، 
ــاع، موفقیت  کاهش اقلام معوق و افزایش درآمدهای غیر مش
ها ی چشمگیری حاصل شد که به طور حتم در بهبود ساختار 

مالی ترازنامه بانک شهر تاثیر مثبتی خواهد داشت.
طاهری، افزایش قابل توجه سهم بانک شهر از بازار نقدینگی 
و پولی جامعه در پایان شهریورماه را نقطه عطف این موفقیت 

ها دانست.

احداث بزرگترین هتل غرب
 با تسهیلات بانک ملی

ــم  ــند چش ــته مطابق س ــال های گذش بانک ملی ایران طی س
انداز 14۰4 تسهیلات بسیاری به کارآفرینان و فعالان عرصه 
ــعه صنعت  ــاخت مراکز اقامتی و توس صنعت هتلداری برای س
گردشگری با هدف جذب 2۰ میلیون گردشگر داخلی و خارجی 

پرداخت کرده است.
ــاه و توریستی بودن این  ــاهراه بودن شهرکرمانش با توجه به ش
منطقه، بانک ملی ایران با هدف توسعه زیرساخت های صنعت 
ــتغال و درآمد پایدار از محل منابع طرح  ــگری و ایجاد اش گردش
های ایجادی اقدام به ارائه تسهیلات و مشارکت برای احداث 

هتل در شهرستان کرمانشاه کرده است.

آگهی
آگهی تغییرات شرکت قلعه کوه ایمن دژ شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 11686 و شناسه ملی 14۰۰4267۵7۰ به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 98/3/۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
الف ( آقای مهدی عینعلی سقاواز به کدملی146۵8889۰1و آقای مهرداد 
عینعلی سقاواز به کدملی146611۵۵64و آقای مهدی صحرا گرد به کد 
ــال هیئت  ــمت اعضای اصلی برای مدت 2 س ملی 2۵۵9۵8۰128 به س
ــار تجارت برای درج آگهی های  مدیره انتخاب ب( روزنامه کثیر الانتش

شرکت انتخاب شدند. ت( بازرسین شرکت آقای محمد بیگ زاده به کدملی 
ــر به کدملی 1467482161  ــهرام حقی کله س 14624138۵4و آقای ش
به ترتیب به سمت بازرس اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
ــتان اردبیل / اداره ثبت  ــناد و املاک اس ــدند.اداره کل ثبت اس انتخاب ش

شرکت ها و موسسات غیرتجاری اردبیل )629۵88(
------------------------

آگهی
آگهی تغییرات شرکت قلعه کوه ایمن دژ شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 11686 و شناسه ملی 14۰۰4267۵7۰ به استناد صورتجلسه هیئت 

مدیره مورخ 98/3/۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1. آقای مهرداد عینعلی 
سقاواز به سمت رئیس هیئت مدیره 2. آقای مهدی صحرا گرد به سمت 
ــمت مدیر  ــقاواز به س نائب رئیس هیئت مدیره 3. آقای مهدی عینعلی س
ــال انتخاب و• همچنین  ــت مدیره • برای مدت 2 س ــو هیئ ــل و عض عام
ــرکت از قبیل  ــناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی ش ــه اس ــا کلی ــق امض ح
ــلامی و اوراق عادی و اداری با امضای  ــفته ، بروات و عقود اس چک ، س
ــد. اداره  ــرکت معتبر می باش ــقاواز همراه با مهر ش آقای مهدی عینعلی س
کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل / اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری اردبیل )629۵87(


